
Pachet consumabile motofierastrau si motofoarfece

I.D.: 73401971

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 802,87 RON - 802,87 RON

Descriere: Pachet consumabile motofierastrau si motofoarfece 30050004813 SINA 40 pentru motofierastrau Stihl MS 231.....168,07 lei x 4 buc = 672,28 lei fara tva 00004007011 BUJIE NGK CMR6H pentru foarfeca HS82T.....15,97 lei x 8 buc = 127,46 lei fara tva 443157-8 FILTRU AER BURETE EH6000W..... 6,72 lei x 2 buc = 13,44 lei fara tva 443158-6 FILTRU AER EH6000W.....15,97 lei x 2 buc = 31,94 lei fara tva
